
Vrw- !su¢1 -2} ČJ -©P -Q5(JÔ&U
f\?j: "pcMjč'=\NK~2qqA

KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Nový občanský zákoník,

(dále jen "NOZ")

Článek l.
Smluvní strany

1. Kupujicí:
zastoupený:

kontaktní adresa:

bankovní spojeni:
č. účtu:
IČO:
DIČ:
Tel.:

2. prodávající
sídlo:
zastoupený:
lČ
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo.účtu:
Telefon:
Meil:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Královéhradeckého kraje pro ekonomiku
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

75151545
CZ75151545

Exver Food, s.r.o., divize MRAPO
Staré Ždánice, 533 44, Lihovar 173

25276352
CZ25276352

Článek ||.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍrnu

zboží, specifikované v ČI, Ill. smlouvy a kupujícI se zavazuje, že zboží převezme a
zaplatí prodávajíchnu kupní cenu.

Článek Ill.

Zboží, předání zboží, doba a místo plněni, vady zboží

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky mrazírenských výrobků včetně
dopravy do dětského tábora Budislav v období 1. 7. - 12. 8. 2019. Osoba oprávněná
kupujíchn k převzetí zboží potvrdí převzaté zboží na dodacím listu. Dodávky ZbClŽi
budou každé pondělí a čtvrtek, pokud nebude s obchodním zástupcem domluveno
jinak.

2. Sortiment nabízeného zboží a jeho cena jsou dány aktuálním nabídkovým listem
s ceníkem prodávajícího odsouhlaseného kupujÍcÍm.



3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu.

4. prodávající je povinen předat zboží kupujíchnu v předem sjednanou dc)bu,
v požadované kvalitě a množství. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud
zboží nebude dodáno v požadované kvalitě a množství.

5. Kupující může objednávat zboží následovně:

a)
b)
')

Telefonicky na číslo:
e-mailem
Osobně u obchodního zástupce prodávajÍcÍho, a to aspoň jeden den předein

Článek lV,

Kupní cena a platební podmínky

1. Ceny potravin jsou účtovány podle platných ceníků dodavatele. Ceny uvedené na
dodacím listě jsou v souladu s cenami uvedenými na faktuře. Případné slevy musí být
uvedeny již na dodacím listě.

2. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží
kupujIcím. Faktury musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s NOZ.

3. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho.

4. Kupujicí nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

5. Faktury jsou splatné do 21-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručeni na adresu
kupujÍcÍho nebo doručeni se zbožím osobě oprávněné k převzetí zboží.

Článek VI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.



Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvrúmi
stranami a je uzavřena na dobu určitou od 1. 7. - 12. 8. 2019.

2. Tato sn¶ouva se řídí podle § 2079 NOZ a násl,
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného

dodatku.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací srnlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávajÍcÍ.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Hradci Králové, dne 2. 5. 2019 'p- t C :?Or1j


